
POWIAT
ŁÓDZKI

WSCHODNI
STAROSTWO POWIATOWE W ŁODZI

90-113 Łódź, ul. Sienkiewicza 3

DLA

Or.272.1.5.2022 Łódź, dnia 10 marca 2022 roku

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa przepustu żelbetowego
na rzece Moszczenica" w ramach zadania pn. „Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy
drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informacje
z otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 ust. l ww. ustawy pn. Budowa przepustu
żelbetowego na rzece Moszczenica" w ramach zadania pn. „Wykonanie ciągu pieszo -
jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

Do upływu terminu na składanie ofert tj. do dnia 10 marca 2022 r. do godz. 9:00 zostały
złożone niżej wymienione oferty:

Oferta nr l:

Nazwa i adres Wykonawcy: Pracownia Usług Projektowo Budowlanych „Tomex" Tomasz
Zakrzewski, 92-433 Łódź.
Cena oferty: 1253038,53 PLN.

Oferta nr 2:

Nazwa i adres Wykonawcy: SALTOR SPÓŁKA CYWILA Karolina Kobos, Ewelina Wielgo, 25-516,
Kielce.
Cena oferty: 2 293 629,71 PLN.

Oferta nr 3:

Nazwa i adres Wykonawcy: SKI - BUD Jakub Bogucki, 43-300 Bielsko - Biała.
Cena oferty: 855 696,30 PLN.

Oferta nr 4: Nazwa i adres Wykonawcy: INSTYLE Dorota Danielczyk, Nowy Bedoń, 95-020
Andrespol.
Cena oferty: 669 713,00 PLN.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

fzysztof Pietrzko

tel. +48 42 633 71 91, +48 42 205 03 00
faks +48 42 632 93 11 e-mail: powiat@lodzkiwschodni.pl

www.lodzkiwschodni.pl


